
®5®

AB  OOS

AB 049
AB 1344

AC 002
AC o65

AC 092
QMS

cE%gACJA

KEYMARK

lnterRiski€

INSTYTUT  MECHANIZACJI  BUDOWNICTWA
I     GÓRNICTWA     SKALNEGO

INSTITUTE    OF    MECHANISED    CONSTRUCTION    &    ROCK    MINING

INSTITUT    FUR    BAUMECHANISIERUNG    UND    GESTEINSBERGBAU

JEDNOSTKA    NOTYFIKOWANA    UNll    EUROPEJSKIEJ   -NR    1454

Znak sprawy: TA-240-04/2018

®

Warszawa   14.08.2018 r.

-do wszystkich uczestników

postępowania

Wyjaśnienia  nr 2

do treści  SIWZ

dof ..-- postępowania o udzielenie zamówienia publicznego

Nr sprawy: TA-240-04/2018

Nazwa zadania:

Kompleksowa dostawa gazu ziemnego obejmująca sprzedaż i
dystrybucję gazu dla potrzeb 3 kotłowni łMBiGS"

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.  Prawo zamówień

publicznych  (tekst  jednolity:  Dz.U  z  2015  r.  poz.  2164  z  późn.  zm.),  dalej  „ustawa  Pzp",

Zamawiający  udziela  poniżej  odpowiedzi  na  pytania  dotyczące  treści  SIWZ  otrzymane  od

Wykonawców do dnia   14  sierpnia 2018 roku do godz. 14:00.

Pvtanie nr 1
Czy Zamawiający wyraża zgodę na otrzymywanie faktur wstępnych w grupie taryfowej W-5
na podstawie prognozowanego zużycia paliwa gazowego oraz fakturę rozliczeniową za

pobrane paliwo gazowe wystawioną na koniec okresu rozliczeniowego, której kwota
zostanie pomniejszona o kwotę wynikającą w faktur wstępnych?
Odpowiedź:
Zamaw.iający NIE wyraża zgody.
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Pvtanie nr 2
Czy   do   ceny  jednostkowej   paliwa   gazowego   powinna   być   doliczona   stawka   podatku
akcyzowego zgodnie z obowiązującymi przepisami?
Odpowiedź:
Zgodnie z zapisem  Rozdziału Xlll  ust.1 pkt. SIWZ w związku z zapisem  Rozdziału  111  ust.11

SIWZ, stawka podatku akcyzowego powinna być zawarta w cenie jednostkowej.

Pvtanie nr 3
Dotyczy Załącznika  nr 5 do SIWZ w sekcji  11 (ZMIANY DO UMOWY) pkt 1.  ppkt 5) oraz pkt 3.

ppkt  1):
Wykonawca informuje, że cena jednostkowa za paliwo gazowe oraz stawka abonamentu
będą stałe w trakcie obowiązywania umowy, w związku z tym Wykonawca wnosi o
modyfikację zapisów.
Wykonawca wyjaśnia, że zgodnie z art. 62 b ust,  1 pkt 1 ustawy prawo energetyczne z dnia
10 kwietnia 1997 r. ( Dz.U. 2018 poz.755 t.j) taryfy ustalane przez przedsiębiorstwo
energetyczne posiadające koncesję na obrót paliwami gazowymi dla odbiorców
końcowych, nie będących odbiorcami w gospodarstwach domowych,  z dniem 1

października 2017 roku nie podlegają zatwierdzeniu przez Prezesa Urzędu Regulacji
Energetyki. Obowiązek przedkładania przez przedsiębiorstwo energetyczne do
zatwierdzenia przez Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki taryf dla paliw gazowych dotyczy
wyłącznie odbiorców paliw gazowych w gospodarstwach domowych -art. 62 b ust. 1 pkt 2
ustawy prawo energetyczne.
Odpowiedź..

Zamawiający nie widzi potrzeby modyfikacji wzmiankowanych zapisów.

Pvtanie nr 4
Czy Zamawiający dopuszcza zmianę wysokości opłaty stałej oraz zmiennej w trakcie trwania
umowy wynikającej z zatwierdzenia przez Prezesa URE nowej Taryfy Operatora bez
względu czy zmiana jest korzystna?
Wyjaśniamy, że jako Wykonawca w przypadku zatwierdzenia przez Prezesa Urzędu
Regulacji Energetyki nowej Taryfy OSD jesteśmy zobowiązani stosować aktualne stawki
opłat stawek dystrybucyjnych przez cały okres.
Odpowiedź:

Zamawiający przewidział możliwość zmiany umowy w przypadku zmian stawek opłat
sieciowych i abonamentowych gazu ziemnego, zgodnie z zapisami sekcji (11) pkt.  1 ppkt. 7

Pvtanie nr 5
Czy w przypadku przekroczenia Mocy umownej, Zamawiający wyrazi zgodę na wystawienie
opłaty z tytułu  przekroczenia obliczoną zgodnie z zasadami zawartymi w Taryfie Operatora,
opłat  z  tytułu  niedostosowania  się  przez  Zamawiającego  do  ograniczeń  wprowadzonych

przez   Operatora   Systemu   Dystrybucyjnego,   oraz   innych   opłat   ustalonych   w   Taryfie
Operatora,  lnstrukcji  Ruchu  i  Eksploatacji  Sieci  Dystrybucyjnej  (dalej  lRiESD),  na  zasadach
wynikających z Taryfy Operatora, lRiESD''?

Odpowied_źi



Zamawiaj.ący wyraża zgodę na wystawienie opłaty za przekroczenie mocy umownej zgodnie
z zapisami zawartymi w taryfie OSD.

Pvtanie nr 6
Dotyczy Załącznika nr 5 do SIWZ w sekcji  10 (KARY UMOWNE)  :

Wykonawca wnosi o wykreślenie zapisów dotyczących kar umownych.

OdDowiedź:

Zamawiający nie widzi powodu do wykreślenia zapisów w/w sekcji.   +

Informujemy,  że  udzielone  przez Zamawiającego Wyjaśnienia  nr 2  z  chwilą  ich  publikacji

(zamieszczenia  na  stronie  internetowej  Zamawiającego)  stają  się  integralną  częścią SIWZ  i
będą wiążące przy składaniu ofert.


